
Zarządzenie nr 273/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu wsparcia osób ze 

szczególnymi potrzebami w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 oraz art. 365 pkt 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1411), zarządzam, co następuje : 

§ 1  

W „Regulaminie wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 196/XV R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie „Regulaminu wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

 „2. Informacja dotycząca przyznanego wsparcia, o której mowa w ust. 1, przekazywana 

jest osobie uprawnionej do otrzymania wsparcia przez  osobę określoną w § 7 ust. 1 lub 

pracownika BON.”; 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu: 

 „2a. W przypadku, gdy udzielone wsparcie dotyczy spraw wymienionych w § 7 ust. 1 

pkt 1, 2, 3, 4 i 6, osoba uprawiona do otrzymania wsparcia jest zobowiązana 

skontaktować się z osobami odpowiedzialnymi za przedmiot lub badania naukowe  

w celu ustalenia szczegółów realizacji przyznanego wsparcia.”. 



§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

       prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika   

MM 


